
 

 

 
 
PROCEDURA: Gara Europea a procedura aperta per i lavori di Ristrutturazione e Adeguamento Funzionale 
ed Impiantistico della sede italiana dell'EMBL (Laboratorio di Biologia Molecolare Europeo) - Edificio 21 - 
Campus Buzzati- Traverso in Via E. Ramarini 28 – Monterotondo (Roma) - CUP B98C17000220008 – CIG 
912999670A - Pubblicazione dell’elenco dei verbali di gara, ai sensi dell’art. 37 c. 1 let b) D.Lgs. 33/2013 e 
dell’art. 21 c. 1 D.Lgs. 50/2016 
 
 
 
˗     Verbale n. 1 del RUP prot. 35892 del 13.05.2022 – Sblocco e download busta “Amministrativa”  
˗     Verbale n. 2 del RUP prot. 39462 del 27.05.2022 – Sblocco e download busta “Tecnica”  
˗     Verbali della Commissione Giudicatrice nelle date 06.06.2022 n. 1 -17.06.2022 n. 2 -21.06.2022 n. 3 -

05.07.2022 n. 4, trasmessi dal RUP con nota prot. 50904 del 08.07.2022 – Valutazione offerta tecnica 
˗     Verbale n. 5 della Commissione Giudicatrice in data 15.07.2022 sul disallineamento dei conteggi   
        sulla piattaforma, trasmesso dal RUP con prot. 53721 in data 19.07.2022       
˗     Verbale n. 6 della Commissione Giudicatrice in data 21.07.2022, trasmesso dal RUP con nota prot.    
        56041 del 27.07.2022 – Valutazione offerta economica 
˗     Verbale del RUP in data 07.09.2022, prot. 64355 in data 14.09.2022 – Verifica congruità 
˗     Verbale del RUP in data 08.09.2022 – esame busta amministrativa 
      Verbale del RUP in data 12.09.2022 – completamento esame busta amministrativa e proposta di      
        aggiudicazione, trasmessi con nota prot. 63625 in data 12.09.2022 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

 


		2022-12-19T18:13:54+0100
	Marcella Svegliati




